

Bestyrelses møde d. 22. maj. 2011

Tema: Fordeling af opgaver over sommeren 2011

1.

Gennemgang af udestående fra overdragelsesforretning af fællesarealer af 7.7.2010 sammen med Carsten Møller Hansen fra Vej & Park.

*Preben aftaler tid og møde dato med Carsten Møller Hansen, bestyrelsen går samlet rundt og besigtiger området sammen med CMH.*

2.

Aftale vedr. vedligeholdelse af vejbelysning.

Forsøg på at opnå aftale med SK Forsyning er løbet ud i sandet.

*Preben kontakter SK Forsyning igen og får lavet en aftale om vedligeholdelse af standere og lyskilder.*

3.

Indhentning af tilbud fra egen bank på konto, gebyr, renter

Sacha

Jesper (Jensen ) er hentet ved Nykredit

Jesper B

Anders

Preben ( Finansbanken + BRF Bank )

Gert har hentet 3 tilbud via MyBanker

*Sacha indhenter tilbud fra egen bank, Nordea Bank, for tilbud på konto, gebyrer og en evt. flytning af konti fra NyKredit Bank.*

*Jesper Jensen har indhentet tilbud fra Nykredit Bank – evt. reduktion af aktive konti for at reducere gebyrer.*

*Jesper Bassøe indhenter tilbud fra egen bank, Jyske Bank, for tilbud på konto, gebyrer og en evt. flytning af konti fra NyKredit Bank.*

*Anders indhenter tilbud fra egen bank, Danske Bank, for tilbud på konto, gebyrer og en evt. flytning af konti fra NyKredit Bank.*

*Preben indhenter tilbud fra egen bank, Finansbanken og BRF bank, for tilbud på konto, gebyrer og en evt. flytning af konti fra NyKredit Bank.*

4

Forsikring af fortov og vejarealer ved fællesarealer. Indhentning af pris – evt. forsikringsluppen

*Sacha indhenter priser på forsikring af ca.100 m vejstrækning ved fællesarealer.*

5.

Vintervedligeholdelse, der skal indhentes tilbud for perioden 1.1.2012 til 30.4.2012

Vi har kontrakt med Slagelse Anlægsgartner indtil 31.12.2011  
( Morten Graversen + DKR )

*Sacha indhenter tilbud på sommer- og vintervedligeholdelse af vej og fællesarealer.*

6.

Pris for nyt slidlag på vejbelægning i 2011 pris.

Pris for ny vejbelægning i 2011 pris.

Det er hypotetisk at få tilbud hjem på opgaver der tidligst skal udføres om 10 år.

Et prisoverslag må være dækkende det kan evt. gøres med V & S prisbogen.

*Preben beregner pris på nyt slidlag og pålægning af nyt asfalt på vejbaner. Der anvendes V&S Prisbogen.*

7

Indhentning af pris på snehegn der kan opsættes ved indfaldsvej + evt. ved grund 15 og 17 + ved de 2 fællesarealer

*Jesper Bassøe indhenter pris på snehegn og pæle.*

8.

Kontakt til Skov og Naturstyrelsen vedr. parkering af biler til hundeskov

*Sacha kontakter Skov- og Naturstyrelsen vedr. en varig løsning af de problemer som besøgende til hundeskoven påfører grundejerforeningens område.*

9.

Byggematerialer, trailere, både og campingvogne må ikke stå på fællesarealer.

**8.4 Udendørs oplagring af materialer, både, uindregistrerede campingvogn, køretøjer over 3500 kg. mv. må ikke finde sted indenfor området.**

*Der var debat om det punkt der blev fremført på generalforsamlingen om at byggematerialer, trailere osv. ikke måtte stå på parkeringsarealer. Ovenstående tekst fra lokalplanen viser at denne udtalelse ikke er korrekt. Der må stå byggematerialer på parkeringsarealer forudsat at der sker et løbende forbrug af materialerne. Ligeledes må indregistrerede trailere og campingvogne der er i brug være parkeret på de beregnede arealer.*

10.

#### **Vejfest.**

*Festudvalget bestående af Anders og Flemming fastsætter dato for sommerfest.*

*Der indhentes foreløbig tilmelding fra 2/3 af de 47 matrikler / husstande.*

*Festen afholdes efter de under generalforsamlingen udstukne retningslinier. Foreningen opsætter telt, borde, stole og grill.*

*Omkostninger for arrangementet skal reduceres i forhold til sidste arrangement, om nødvendigt må deltagerne selv medbringer forplejning til grillen. De enkelte deltagere medbringer selv drikkevarer.*

**Næste møde afholdes fredag d. 12. august kl. 19.00. på terrassen i nr. 38.**